4 ACIDO  VALPROICO  250MG/5ML  APRES  CX/50
FR 100ML (G)
010.00059.0019-01
REGISTRO NO M.S.: 1134301420048

FRC 7.200,00 5,3477 38.503,4400

MARCA: HIPOLABOR-MG
Valor total do grupo: 38.503,4400

Valor total da proposta: 38.503,4400

O valor total dessa proposta é de R$38.503,4400 (trinta e oito mil e quinhentos e três reais e quarenta e quatro centavos).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO